Si quis unam Miss. ttm celebrare voluerit, dicat eam, quae respondet horae, id est: nocte 1-am, circa auroram 2-am, in die 3-iam, easque dicit, ut in Missali ponuntur, nihil immutando. Ordo harum Miss. ex justa causa potest mutari.

Parochi unam ttm. Missam applicare tenentur pro parochianis; pro aliis Mis. licet accipere stipendium. Fideles unam ttm. Miss. ad satisfaciendum praecepto audire tenentur. Post 1-am Miss., media nocte cantatam, non licet alias duas Miss. immediate celebrare.

Ad verba *Et incarnatus in Symbolo Missae solemnis omnes genuflectunt.*

In nocte Nativ. D-ni inchoari media nocte potest sola Mis. Convent. v. Parochialis, non autem alia sine apostol. indulto (Can. 821,3).

In omnibus religiosis seu piis domibus oratorium habentibus et clericor. seminariis cum facultate SS. Euchar. habitualiter asservandi, nocte Nativitatis Domini unus Sacerdos tres rituales Miss. vel, servatis

servandis, unam tantum, quae adstantibus omnibus ad praeepti quoque satisfactionem valeat, celebrare potest et S. Communionem ministrare (Can. 823,3).

In nocte non licet Confessiones excipere, nisi in casu verae necessitatis.

- 25 A. F. 4. (M. P.) — **NATIVITAS DOMINI N. JESU CHR.,**
dx. 1 cl. c. Oct. privileg. 3 ord. — **S.** Off. pr. —
 Tres Missae ut in Missali c. Gl. Cr., Pr. et
Communicantes pr., in or. *Communicantes* in
 I Missa dicitur: *Noctem sacratissimam* in reliqu.
 vero: *Diem sacratissimum.* — In II Mis. (etiam
 solemnni) com. S. Anastasiae* M. — In III Mis.
 UE. de Epiph. — In Vesp. com. sequ.

Cras post Miss., ubi viget usus, benedictio avenae
 ex Rituali.

Cras aperitur solemnitas nuptiarum.

- 26 R. F. 5.* (M. P. — f. s.) **S. Stephani* Protomart.,**
dx. 2 cl. c. Oct. simpl. — **S.** Off. pr. — Ad Laud.
 com. Oct. — In Mis. Gl., 2 or. Oct. (O. C.) Cr.
 Prf. et *Communic.* Nativ. — Vesp. de Nativ.,
 a Cap. de S. Stephano, com. seq. et Oct. Nativ. —
 Compl Dom.

Cras in Miss., ante UE., ubi viget usus, benedictio
 vini ex Rituali.

Choroszcz, Wilno — Eccl. S. Stephani — Titul. Eccl,
dx. 1 cl. c. Oct. comm. — **S.** (M. P.) Per tot.
 Oct. ex c. 27, 28 h u j. et 1 Ian., com. in Vesp.
 Laud. et Mis. — 2 Jan. **Octava**, dx m. — **O.**

- 27 A. F. 6. (M. P. — f. s.) **S. Ioannis* Ap. et Evang.,**
dx. 2 cl. c. Oct. simpl. — **S.** Off. de Comm.
 et pr. l. — Ad Laud. com. Oct. Nativ. — Mis.
 pr. Gl., 2 or. Oct. Nativ., (O. C.) Cr., Prf.
 et *Communic.* Nat. — Vesp. de Nat. a Cap.
 de S. Ioanne, com. sequ. et Oct. Nat. —
 Compl. Dom.

Knyszyn — Titul. Eccl, dx. 1 cl. c. Oct. comm. —
S. (M. P.) Per tot. Oct. ex c. 28 h u j., et 1 Ian., com.
 in Vesp. Laud. et Mis. — 2 Ian., **de 7 die inf. Oct.,**
 sdx. — **O.** — 3 Ian. **Octava**, dx m. — **O.**

- 28 Viol. Sabb. (M. P. — f. s.) **SS. Innocentium Mm.,**
dx. 2 cl. c. Oct. simpl. — **S.** Off. pr. l. In III N.
 Ant. 2 *Isti sunt* et post VIII lect. non dicit.
Gloria, post IX l. dicit. Resp. sine *Te Deum.* —
 Ad Laud. com. Oct. Nativ. — Mis. pr. sine Gl.,
 2 or. Oct. Nativ. (O. C.) post Grad. omit. *Alleluja*
 c. suo V. et dicitur *Tractus*, Cr., Prf. et *Communic.*
 Nativ., *Ben. D-no.* — Vesp. de Nativ. a Cap.

SS. Innoc. Mm., com. sequ. Dom. (Ant. *Dum medium*), S. Thomae EM. et Oct. Nat. (Ant. *Hodie, V. Notum*). — Compl. Dom.

- 29 A. (M. P.) **DOM. INFRA OCT. NATIV.**, *De ea, sdx.* — **S.** Off. ut in festo Nativ. et pr. l. — Ll. et RR. I N. de Scr. occ. *Inc. Ep. b. Pauli Ap. ad Rom.* — Ad Laud. com. SEM. et Oct. Nativ. — Mis. pr. Gl., 2 or. SEM., 3 or. Oct. (O. C.) Cr., Prf. et *Communic.* Oct. — Vesp. de Nativ. a Cap. Dom. in pr., com. seq. (Ant. *Hodie, V. Notum*) et SEM. — Compl. Dom.
- 30 A. F. 2. **De VI d. infra Oct. Nativ.**, *sdx.* — **S.** Off. ut in festo Nativ. et pr. l., Ll. I N. de Scr. *Propter c. suis RR., Ll. II et III NN. c. suis RR.* in pr.—Mis. pr. *Puer, Gl., 2 or. B., 3 or. Eccl.* (O.C.) Cr., Prf. et *Communic.* Oct. — Vesp. de Nativ. et in pr., a Cap. seq., com. Oct. (Ant. *Hodie, V. Notum*). — Compl. Dom.
- 31 A. F. 3. (M. P. — f. s.) **S. Silvestri I PC.**, *dx.* — **O.** Ll. I N. *Scimus autem c. suis RR.* — Ad Laud. com. Oct. Nativ. — Mis. pr. Gl., 2 or. Oct., (O. C.) Cr., Prf. et *Communic.* Nativ.—Vesp. de Circumcisione Domini ttm. — Compl. Dom.

Gratiarum actio pro beneficiis anno elapso a Deo acceptis.

**Post Vesperas solemniter celebratas pro gratiis,
anno elapso a Deo acceptis, cantatur hymnus Te Deum
cum precibus ut sequitur:**

- V. Benedicamus Patrem et Filium cum Sancto Spiritu.
- R. Laudemus et superexaltemus eum in saecula.
- V. Domine, exaudi orationem meam.
- R. Et clamor meus ad te veniat.
- V. Dominus vobiscum.
- R. Et cum Spiritu tuo.

O R E M U S .

Deus, cuius misericordiae non est numerus et bonitatis infinitus est thesaurus: piissimae Majestati tuae pro collatis donis gratias agimus tuam semper clementiam exorantes, ut qui petentibus postulata concedis eosdem non deserens, ad praemia futura disponas. Per Christum Dominum nostrum.

R. Amen.

ELENCHUS

Adorationis perpetuae in Archidioecesi Vilnensi Anno D-ni 1935.

Ad devotionem Christifidelium fovendam et cultum JESU CHRISTI Eucharistici promovendum praeter Supplicationem Quadraginta Horarum (aut ad instar 40 horarum ad normam can. 1275) in singulis ecclesiis Archidioecesis Vilnensis anno 1935 Adoratio Perpetua seu quotidiana perficienda est iuxta ordinem et modum, qui sequitur: